２０１９年２月吉日

お得意様各位

メンテナンス対応終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は弊社製品をご愛用いただ

きまして、誠にありがとうございます。

さて、ご愛好頂きました、弊社ホルムアルデヒドガス消毒器「ホルステリシリーズ」ＨＳ

－２０、ＨＳ－３０、ＨＳ－５０の３機種のメンテナンス対応につきまして２０１９年９

月末日をもって終了させていただく事になりました。

 上記モデルは製造終了し、約１０年経過致しました。各種部品の入手・供給が困難な状

況となり、メンテナンス対応の終了を決定致しました。

 メンテナンス対応終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

メンテナンス対応終了時期   ２０１９年９月末日

 対象製品           ホルステリ２０

                ホルステリ３０

                ホルステリ５０

以上

株式会社アスカメディカル

大阪市城東区関目 2－12－10

TEL 06－6939－3011

FAX 06－6939－3225